®
TECHE ., NO. PS00602

KORFURESZGEP KEZI 1300W 185MM

(CEOOOR D


Iroda
Highlight


Bevezetés

A korflurészgép teljes kihasznalasahoz, kérjik olvassa el ezt a hasznalati leirast és a benne foglalt biztonsagi
leirasokat is. Kérjuk tartsa meg ezt a leirast késdbbi referenciak miatt.

Technikai informacidk
Feszultség : 220-240V ~ 50/60Hz
Teljesitmény : 1300W

Terhelésmentes forgasi sebesség : 4500/perc
Max. vagasi mélység 90°-nal : 65mm

Max. vagasi mélység 45°-nal : 44mm
Korflrészlap atmérdje : 185mm

Suly : 4kg

A készulék o részei

1. Biztonsagi kapcsolod (A gép hatulso részén)
2. On/Off (Be/Ki) kapcsolo

3. Mélyseégallitd gomb (A gép elllsé részén)
4. Vezeték

5. Szdgallitd gomb szogmeérdvel

6. Csatlakozd vezetévonalzd részére

7. Vezetdvonalzd

8. Csatlakozo flirészlapvedd részére

9. Por elvezetd (A gép hatulso részén)

10. Flrészlapvedd

11. FGrészlapburkolat

12. Kulsd karima

13. Zaroretesz

Specialis biztonsagi el6irasok

Gy6z6djon meg rola, hogy a szell6zd nyillasok szabadok.

Minden esetben két kézzel tartsa a készlléket hasznalat kdzben.

A korflrészt tilos létran allva mikodtetni.

Gy6z6djon meg rola, hogy stabil, biztonsagos feltleten all miel6tt a késziléket magas tertleten hasznalna.
Ne helyezzen semmi féle nyomast a készulekre miel6tt kikapcsolna azt.

Ne hasznaljon nagy sebességl korflrészlapokat.

Ne hasznaljon csiszold, vagy vago korflirészlapokat.

Miden esetben a munkahoz alkalmas korflirészlapot hasznaljon.

Soha ne hasznaljon olyan korflrészlapot ami csorba, vagy hianyoznak a fogai.

Soha ne hasznaljon a leirtnal nagyobb korflirészlapokat.

Gy6z6djon meg rola, hogy a motor forgasiranyanak megfeleléen helyezi fel a korflirészlapot.

A korflrészlap fogainak minden esetben felfelé kell gorblinie, ha a készlléket szembdl nézzlk.

A készllék hasznalata kdzben minden esetben hasznaljon veddkesztyt.

A készllék uzemelése kodzben tilos munkadarabot eltavolitani, vagy athelyezni.

Soha ne rakja kezét a készulék elé, vagy mégé munka kozben.

A flirészlapveddt csak akkor szabad nyitva hagyni, ha korflrészlapot cserél a lenti utasitasok szerint.
Hasznalat elétt gydzddjon meg rola, hogy a flrészlapvedd szabadon tud mozogni és a zard elemek megfeleléen
mUkdodnek.

Minden esetben hasznaljon futokést kivéve akkor, ha a munkdarab kdzepe felé szeretne flirészelni.
Gy6z6djon meg rola, hogy a munkaeszkdz tengelyei és karimai tisztak.

Soha ne inditsa be a készuléket ugy, hogy annak a flirészlapja a munkadarabhoz, vagy mas egyéb dologhoz ér.
Gy6z6djon meg rola, hogy a munkadarab szog, csavar vagy mas olyan dolgoktdl mentes, ami akadalyozhatja
a flrészelés folyamatat.

Gydz8djon meg rola, hogy a munkadarab alatt nincs semmi olyan felllet, vagy targy ami akadalyozhatja a
fUrészelés folyamatat.

Soha ne rogzitse a flirész satuba, vagy hasonld eszkdzbe, mivel abbdl sulyos sérllések keletkezhetnek.



Flrészelés

A munkadarabot minden esetben satuval vagy hasonld eszkdzzel le kell fogni miel6tt azt flrészelné.

Tilos a munkadarabot kézzel lefogni.

A vagasi mélységet ugy tudja allitani, hogy lazit a mélységallitd gombon majd az alaplemezt a megfeleld
pozicioba allitja, a veégén pedig raszoritja a mélységallitd gombot.

A vagasi szdget ugy tudja allitani, hogy lazit a szégallitd gombon majd a korflrészlapot a megfeleld
pozicioba allitja (0°-45°) a végén pedig raszoritja a szogallitdé gombot.

Csatlakoztassa a vezetdvonalzoét a készulék alaplemezéhez .

Ha tovabb szeretne flrészelni mint a vezetd vonalzd hosszusaga, akkor csatlakoztasson satu, vagy hasonlo
szoritd eszkdz segitségével a munkadarabhoz egy egyenes vonalzot.

Munka megkezdése elétt ellendrizze, hogy a készllék munkaképes allapotban van, minden csavar és gomb szoros.
Nyomja meg a biztonsagi kapcsolot, majd a Be/Ki kapcsolot és engedje, hogy a készllék elérje a maximalis
forgasi sebességet mieldtt neki kezdene a munkanak.

Helyezze a készUlék motor részét arra a terlletre, amit nem szeretne flrészelni.

Fogja szorosan a készuleket a fogantyujanal és az elulsé markolatanal majd vagjon egyenesen.

Ne erdltesse a gépet kanyarok vagasara.

Ha a készUlék elakad, akkor azonnal kapcsolja ki.

Elakadas esetén a készulék erdteljesen visszarughat ami sérilésveszélyes.

A készuleéket tilos felemelni a munkadarabrdél addig, amig az nincs alaphelyzetben.

Tilos a készulékkel megkezdeni a munkat, amig a flrészlapvedd nincs helyes allapotban.

Korflrészlap cseréje

Nyissa fel a fUrészlapvédoét, majd tamassza ki azt egy csavarhuzo, vagy fadarab segitségével.
Rogzitse a korflrészlapot Ugy, hogy annak valamelyik lyukan atdug egy csavarhizot, vagy fadarabot.
Tavolitsa el a zardreteszt Ugy, hogy azt az dramutatd jarasaval ellentétes iranyba forgatja.

A zaroretesz eltavolitasa utan vegye le a kulsé karimat majd a korflrészlapot.

Ne gyUjtse kdzodsen a korflrészlapot a kommunalis hulladékkal.

Tisztitsa meg a tengelyt és a karimat a forgacstol és flirészportol.

Helyezze fel az uj korflrészlapot majd a kilsé karimat és a zaroreteszt.

Ugyljen arra, hogy a korflirészlap helyes iranyba alljon felhelyezés soran.

Ellenérizze, hogy a pengék hozza érnek-e a peremhez.

Szoritsa vissza a zaroreteszt (Ugyeljen, hogy ne legyen tul szoros).

Fogja meg a flrészlapveddt, majd tavolitsa el azt amivel kitdmasztotta.

Gy6z6djon meg rola, hogy a flrészlapvedd helyesen mikoddik a munka elkezdése el6tt.

Tisztitas és karbantartas

A készulék tisztitdsahoz hasznaljon egy nedves ruhadarabot, majd tordlje at a kilsd boritast.
|d8kdzdnként olajozza be mozgo alkatrészeket.

Koérnyezet

Az elektronikai hulladékot tilos a kommunalis
Ehulladékkal egyutt gydjteni, kizarolag atvevd

pontokon szabad &ket leadni.






Jel. Megnevezes Jel. Megnevezes

1 Hexadecimalis csavar M8x16 35 Szelkapu

2 Alatet 8x22x2 36 Csavar ST4.2x65-F
3 Kualsé karima 37 Lap

4 Korflrészlap 38 Sztator

5 Szoritd karima 39 Csatlakoztato pecek 8.5
6 Csavar M4x10 40 Burkolat

7 Alulso vedd karima 41 Csavar M5x30

8 Alulso vedd 42 Eltlsé vedd

9 Kimend&tengely 43 Csavar ST4.2x16-F
10 Csapagy 6001-2RS 44 Szénkefe

11 ElUlsd burkolat 45 Kefetarto

12 Alatet 46 Karton kefe vedd
13 Fogaskerek 47 Baloldali fogantyu
14 Alatet 12x16x1 48 Kondenzator
15 Alatet 12 49 Kapcsolo

16 Csavar M5x18 50 Jobboldali fogantyu
17 Alatét 51 Kabel dsszefogd
18 Rugalmas hengeres pecek 6x35 52 Kabelcsatorna
19 Csapagy 8C7x14x8 53 Kabel

20 Alatét 6x20x1.5 54 Specifikacid

21 Fejresz vedd 55 Anyacsavar M5
22 Rugo ® 5.9x®0.7x10 56 Szegecs 5x7

23 Self -pin 57 Lezardo gomb
24 Csavar M4x30 58 Lapos alatér 06x®14x1.5
25 Csavar M6x18 59 Szdgvas keretek
26 Rugo © 3.8x®0.7x103 60 Retesz M6x14
27 Matrica 61 Rugo © 8.2x®0.8x3
28 Felkor kules 3x10 62 Nyomo gomb
29 Csavarkulcs az als6 veddhoz 63 Alap

30 Csavar M4x30 64 Zaro kilincs

31 Csapagy 6000-2RS 65 Mélyseég keret
32 Rotor 66 Parhuzam vonalzo
33 Csapagy 607-2RS 67 Imbuszkulcs 6
34 Csapagyhaz




